S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  4,908.00

( 211062 )

Cheque No. - SPPLABSP1751290903280      Cheque Date : 02/07/2025

2 Pine Labs (Bank) Cr.  2,599.00

Cheque No. - HDFCN52025070328622312      Cheque Date : 02/07/2025

(₹  Seven Thousand Five Hundred Seven Only) Total  7,507.00